
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023002294 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2023 a
las 09:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación en exclusiva de dez pases do documental Fontán, o primeiro rostro de
Galicia

Contratación en exclusiva de dez pases do documental Fontán, o primeiro rostro de Galicia para o alumnado deDescripción 
centros de ensino da provincia de Pontevedra, para a Deputación de Pontevedra
Valor estimado del contrato 5.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.655 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Clasificación CPV
92122000 - Servicios de distribución de películas cinematográficas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

KAITO ESTUDIOS SL
NIF B70578190
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.655 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Kaito Estudios Sl: Se motiva en resolución presidencial de adjudicación
Fecha del Acuerdo 06/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/02/2023 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2TqXCHhZh91vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010318050 |  2023-378282 | Mon, 06 Feb 2023 09:50:02:321 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93905214764730067597673463100103731192 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=06059fa7-beea-4ba5-ac1f-6793cc9f7b1b
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2TqXCHhZh91vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

